附件：
2021年缙云县机关事业单位公开选调工作人员拟选调人员名单（二）
	序号
	准考证号
	考生姓名
	性别
	现工作单位
	选调主管单位
	选调单位
	选调职位
	总成绩
	排名

	1
	20210925328
	丁震霄
	男
	缙云县地质灾害应急和信息中心
	缙云县纪委县监委
	缙云县纪检监察信息中心
	工作人员
	74.52 
	2

	2
	20210925329
	朱楠
	男
	缙云县综合行政执法局
	中共缙云县委宣传部
	缙云县精神文明建设指导中心
	工作人员
	75.16 
	2

	3
	20210925119
	李乐华
	女
	缙云县胡源乡人民政府
	缙云县退役军人事务局
	缙云县退役军人事务局
	工作人员
	76.60 
	2

	4
	20210925211
	谢均央
	女
	浙江缙云经济开发区管理委员会
	缙云县交通运输局
	缙云县交通战备服务站
	工作人员
	76.96 
	1

	5
	20210925324
	潘圣元
	男
	浙江缙云经济开发区管理委员会
	缙云县交通运输局
	缙云县交通运输发展中心
	工程管理
	75.60 
	1

	6
	20210925228
	赵振华
	男
	浙江缙云经济开发区管理委员会
	缙云县邮政管理局
	缙云县邮政业发展中心
	工作人员
	76.00 
	2


